СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2020 года №07/01 - РСД

Информация     руководителя         ГБУ

Спортивно- досуговый центр "Ратмир"

о   результатах  работы    учреждения в

2019 году

 В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города

Москвы», информацию руководителя ГБУ Спортивно- досуговый центр

"Ратмир" (далее- ГБУ СДЦ "Ратмир") о результатах работы учреждения в

2019 году, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Принять информацию руководителя ГБУ СДЦ "Ратмир"

Скороходовой Л.О.  о результатах работы учреждения в 2019 году к

сведению.

 2. Рекомендовать руководителю ГБУ СДЦ "Ратмир" Скороходовой

Л.О рассмотреть предложения депутатов Совета депутатов муниципального

округа Зюзино по результатам заслушивания информации о работе

учреждения в 2019 году (приложение).

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Зюзино    и

ГБУ СДЦ "Ратмир".

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Зюзино munzuzino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино в городе Москве Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино        В.М.Щербаков

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Зюзино

от 08 декабря 2020 года №07/01 -РСД

Перечень

предложений депутатов Совета депутатов муниципального округа Зюзино

по результатам заслушивания информации руководителя

ГБУ Спортивно- досуговый центр "Ратмир"

о результатах работы учреждения в 2019 году.

№

п.п.

Фамилия, И.О.

депутата,

№  избирательного

округа

Содержание

предложения

1.

Гришин А.А., №3 1. Существенно улучшить информирование

жителей муниципального округа Зюзино о

деятельности народного музея Зюзинской

волости.

2. Самгин Ю.А., №1

2. 1. Принять меры по проверке работы

отопительной системы и соблюдения

нормативов по теплоснабжению в помещении

учреждения по адресу: Керченская ул., д. 6,

корп. 3;

2. Совместно с учредителем и другими

заинтересованными организациями рассмотреть

вопрос о возможности выделения другого

помещения взамен помещения учреждения в

жилом доме по адресу: Керченская ул., д. 6,

корп. 3;

3. Организовать контроль за соблюдением

требований Градостроительного кодекса

Российской Федерации по сохранению объекта

культурного наследия при

проведении ремонтных работ в помещениях

учреждения по адресу: ул. Перекопская, д. 9